
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання висновку щодо вилучення та надання в постійне 
користування відкритому акціонерному товариству „Укртранснафта” 
земельної ділянки   для несільськогосподарських потреб на території 

Комінтернівського району  Одеської області

Відповідно до пункту 21 частини першої статті 43 Закону України ”Про 
місцеве самоврядування в  Україні”,  пункту “б”  статті  8,  статей 92,  116,  123 
Земельного  кодексу  України,  частини  4  статті  35  Закону  України  “Про 
державну  експертизу  землевпорядної  документації”  та  згідно  з  проектом 
землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки,  розробленим  державним 
підприємством  „Одеський  науково-дослідний  та  проектний  інститут 
землеустрою”,  враховуючи  позитивний  висновок  державної  землевпорядної 
експертизи Одеського обласного головного управління земельних ресурсів від 
22 листопада 2006 року № 3108 та згоду Дмитрівської, Петрівської сільських та 
Комінтернівської  районної  рад,  Комінтернівської  районної  державної 
адміністрації, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити  вилучення  із  земель  сільськогосподарського  призначення 
Дмитрівської та Петрівської сільських рад та надання в постійне користування 
відкритому  акціонерному  товариству  „Укртранснафта”   земельної  ділянки 
загальною площею 0,4511 га для будівництва об”єктів додаткової ділянки траси 
нафтопроводу „154 км нафтопроводу Снігурівка – Одеса – МНТ „Південний” 
на території Комінтернівського району.

2.  Відкритому акціонерному товариству „Укртранснафта”  відшкодувати 
втрати сільськогосподарського  виробництва у розмірі 34656 (тридцять чотири 
тисячі  шістсот  п”ятдесят  шість)  гривень  із  зарахуванням  їх  на  спеціальні 
рахунки  відповідних  місцевих  рад  у  розмірах,  визначених  чинним 
законодавством.



3. Проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  подати  до 
обласної державної адміністрації для розгляду та вирішення питання згідно з 
вимогами чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань земельних відносин та адміністративно-територіального 
устрою.

Голова обласної ради                                                                              М.Л.Скорик

23 лютого 2007 року

№ 187-V


